
1 / 1 

Resolución de Decanato 89 I 2025 - EXA -UNSa 
EXP-EXA: 474/2023 - RECONOCIMIENTO DE ASIGNATURAS - QUISPE, 
CESAR MIGUEL 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
26/02/2025 

VISTO la R.O. N° 214/2024 - EXA-UNSa, mediante la cual se le otorgan 
reconocimientos totales y parciales al alumno Quispe, Cesar Miguel, DNI 34328090, 
de asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería Química, con las que 
corresponden a la carrera de Analista Químico de esta Facultad;_ 

CONSIDERANDO: 

Que, la docente responsable de la asignatura Fisicoquímica, eleva la prueba 
complementaria del alumno Quispe, Cesar Miguel. 

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar al alumno Quispe, Cesar Miguel,. DNI 34328090, 
reconocimiento de asignatura aprobada en la carrera de Ingeniería Química, con las 
que corresponden a la carrera de Analista Químico de esta Facultad, de acuerdo al 
siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO DIRECTO 

ANALlSTA QUIMICO INGENIERíA QUíMICA 
(PLAN 2011) (FACULTAD INGENIERíA) 

FISICOQuíMICA I Por Química General + prueba complementaria 
APROBADA 

Es: 1 (una) asignatura aprobada por reconocimiento. 

ARTICULO 2°: Notifíquese al alumno Quispe, Cesar Miguel. Vuelva a la Dirección de 
Alumnos para su registro. Cumplido. ARCHIVESE. 

cr 

~~~ 
Esp. Alejandra Paola del Olmo 
Secretaria de Coordinación InstitucionaJ 
Facultad de Ciencias Emta$ - ur'ISa 

ffi:O 
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS· ur~s" 


